
Preisliste Frostofen Modell-FO

Frostofen Modell-FO34
Stk CHF Raba� % Hitzebeständiger Stahl Frostofen

für 30 kg Pellets (Mantel Schwarzstahl)
1-10 580.00       Brenndauer 10h davon 8h mit min.
11 - 53 522.00       10% 650 Grad (Frostschutz).
54 - 107 464.00       20% Max Temp. 950 Grad.
108 - 215 435.00       25% Max kWh 24 
216 - 500 406.00       30% Durchmesser 340 mm Höhe ac. 900 mm

Frostofen Modell-FO34+
Stk CHF Raba� % Hitzebeständiger Stahl Frostofen

für 45 kg Pellets (Mantel INOX)
1-10 954.50       Brenndauer 13,5h (in kombina�on mit
11 - 50 859.05       10% MUMO 9.5h ) mit min. 650 Grad (Frostschutz)
54 - 107 763.60       20% Max Temp. 1050 Grad.
108 - 215 715.88       25% Max kWh 25 
216 - 500 668.15       30% Durchmesser 340 mm Höhe ac. 1200 mm

Frostofen Modell-FO34 SUPER+
Stk CHF Raba� % Hitzebeständiger Stahl Frostofen

für 75 kg Pellets (Mantel INOX)
1 1’280.00    Brenndauer 17h (in kombina�on mit

MUMO 13h ) mit min. 650 Grad (Frostschutz)
Durchmesser 380 mm Höhe ac. 1630 mm

MUMI FROSTHEIZUNG für Tunnelbau und Gewächshäuser
Stk CHF Raba� % Stufenlos höhenverstellbar (Mi�e Auslass) 1700 - 2350 mm

2 teilig, einfache Handhabung
1 1’177.00    Auslass 20grad verstellbar

Qualitäts-Ven�lator 450-480 Kubik in der h
Netzspannung 220 Volt
Ausgangsrohr 400 mm Durchmesser
Kombinierbar mit den Frostöfen 34/34+ von Pelliheat

Alle Preise in Schweizer Franken, exkl. 7,7 % MWST

Alle Preise exkl. Lieferung - Preisänderungen, Tippfehler & Irrtümer vorbehalten!

info@pelliheat.ch
www.pelliheat.ch

Vulkanstr. 6
CH 5608 Ste�en AG

+41 (0) 79 456 22 09



MUMO FROSTHEIZUNG für Tunnelbau und Gewächshäuser
Stk CHF Rabatt % Stufenlos höhenverstellbar (Mitte Auslass) 2050 - 2850 mm

3 teilig, einfache Handhabung
1 1’269.00    Auslass 20grad verstellbar

Qualitäts-Ventilator 450-480 Kubik in der h
Netzspannung 220 Volt
Ausgangsrohr 400 mm Durchmesser
Kombinierbar mit jedem Frostofen von Pelliheat

Preisliste Zubehör

Ständer Trapezblech 100

Stk CHF Rabatt % Robuster Ständer für die
Trapezbleche

1-10 25.00          
11 - 50 22.50          10%
51 - 100 21.25          15%
101 - 199 20.00          20%
200 - 500 18.75          25% Höhe ca. 1000 mm (1300 mm )

Trapezblech 3.3 x 1.0

Stk CHF Rabatt % Trapezblech RAL 6005
Trapezblech aus Hochvergütungssthal

1-10 55.00          beidseitig sendzimirverzinkt.
11 - 49 49.50          10% Polyesterfarblackierung 25 µ / RSL
50 - 100 46.75          15% Für eine optimale Wärmeverteilung
101 - 200 44.00          20%
201 - 500 41.25          25% Grösse 3300 x 1000 mm

Alle Preise in Schweizer Franken, exkl. 7,7 % MWST

Alle Preise exkl. Lieferung - Preisänderungen, Tippfehler & Irrtümer vorbehalten!
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CH 5608 Stetten AG

+41 (0) 79 456 22 09



Ofenblech 1.2 x 1.0

Stk CHF Rabatt % Trapezblech
Trapezblech aus Hochvergütungssthal

1-10 25.00          (ohne Verzinkung und Lackierung)
11 - 49 22.50          10% Für abgasfreie Wärmeverteilung
50 - 100 21.25          15%
101 - 200 20.00          20%
201 - 500 18.75          25% Grösse 1200 x 1000 mm

Hangausgleich Sendzimirverzinkt

Stk CHF Rabatt % Der Hangausgleich für den 
optimale Stand des Ofens im Hang.

1-10 35.00          
11 - 50 31.50          10%
51 - 100 29.75          15%
101 - 200 28.00          20%
201 - 500 26.25          25% Grösse ca. 500 x 390 mm

Bodenplatte Sendzimirverzinkt

Stk CHF Rabatt % Bodenplatte für einen sicheren Stand
auf weichem Untergrund.

1-10 70.00          Optimaler Untergrundschutz.
11 - 50 63.00          10%
51 - 100 59.50          15%

Grösse ca 600 x 400 mm

Bodenplatte Inox

Stk CHF Rabatt % Bodenplatte für einen sicheren Stand
auf weichem Untergrund.

1-10 130.00       Edles Design INOX Platte.
11 - 50 117.00       10% Optimaler Untergrundschutz.
51 - 100 110.50       15%

Grösse ca 500 x 500 mm

Alle Preise in Schweizer Franken, exkl. 7,7 % MWST

Alle Preise exkl. Lieferung - Preisänderungen, Tippfehler & Irrtümer vorbehalten!

info@pelliheat.ch
www.pelliheat.ch

Vulkanstr. 6
CH 5608 Stetten AG

+41 (0) 79 456 22 09
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